v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Comercio Internacional

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1 VOCAL 2

MODALIDAD

04/03/26

04/03/26

04/03/26

05/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

02/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

12/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

09/03/26

LOC. HORA
091 9hs.
091 9hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 19 hs.
091 9hs.
091 9hs.
091 19 hs.

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio

10

lO

lO

lO

lO

lO

10

lO

10

™

™

TN

TN

TN

TN

™

™

TN

INTRODUCCION AL
COMERCIO
INTERNACIONAL

MATEMATICA |

MATEMATICA |

ADMINISTRACION
ESTRATEGICA

PRINCIPIOS DE ECONOMIA

HISTORIA ECONOMICA Y
SOCIAL

ADMINISTRACION
GENERAL

ADMINISTRACION
ESTRATEGICA

INTRODUCCION AL
COMERCIO

VALLADARES,
MARIANO

REQUENA
MORALES,
EDUARDO

REQUENA
MORALES,
EDUARDO

QUINTEROS,
MARIA
GUADALUPE

POET, ALEXIS

PERRONE,
NICOLAS
HERNAN

PALMA,
CAROLINA

MERCADE,
JUAN PEDRO

MACIEL,
DANIELA

VIRDO,
ALBERTO

DREYFUS,
MARCELO

RAIMONDO,
JORGE
ANTONIO

TRICARICO,
JUAN
EDUARDO
PAIVA PINCHI,
JOSE MARIANO

PEREZ TROZZI,
GERMAN

ROLLA, MARIA
LAURA

ORZI, RICARDO

MENENDEZ,
CESAR

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA PRESIDENTE

MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

05/03/26

02/03/26

02/03/26

04/03/26

05/03/26

06/03/26

05/03/26

02/03/26

02/03/26

06/03/26

06/03/26

12/03/26

09/03/26

09/03/26

11/03/26

12/03/26

13/03/26

12/03/26

09/03/26

09/03/26

13/03/26

13/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

Licenciatura en
Comercio
Internacional

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

™

TN

TN

TN

TN

™

™

™

™

™

TN

INTERNACIONAL

FUNDAMENTOS DE LA BIONDA,
MARKETING VANINA
FUNDAMENTOS DE GRASSO,
MARKETING MAURO

TALLER DE INTRODUCCION GRASSO,

A LA ECONOMIA Y LOS MAURO
NEGOCIOS
ADMINISTRACION DELGADO,
GENERAL SEBASTIAN
MARCELO
CONTABILIDAD GENERAL CALABRESE,
SILVANA
CONTABILIDAD GENERAL BAVOLEO,
JORGE
PRINCIPIOS DE ECONOMIA BATALLANES
BASAIL,
MACARENA
HISTORIA ECONOMICA Y AGUERRE,
SOCIAL MAGDALENA

TALLER DE INTRODUCCION AGUERRE,

A LA ECONOMIA Y LOS MAGDALENA

NEGOCIOS

INFORMATICA APLICADA Pereyra Jorge
Agustin

INFORMATICA APLICADA Milio Claudio

GOMEZ,
NICOLAS
GABRIEL

IDOYAGA,
GUSTAVO
MARIO

IDOYAGA,
GUSTAVO
MARIO

PALMA,
CAROLINA

ALTOMARE,
SANTIAGO

ALVAREZ
KRAUS,
RICARDO
GABRIEL

BARRIENTOS,
GASTON
DAMIAN

GONZALEZ,
INES

GONZALEZ,
INES

Dominguez,
Mariano Carlos

Dominguez,
Mariano Carlos

Hernandez
Felix
Samaniego

Costa
Herberto

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL



