

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias Económicas**

Carrera: Licenciatura en Comercio Internacional

Loc.: 091

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
04/03/26	11/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TM	INTRODUCCIÓN AL COMERCIO INTERNACIONAL	VALLADARES, MARIANO	VIRDÓ, ALBERTO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TM	MATEMÁTICA I	REQUENA MORALES, EDUARDO	DREYFUS, MARCELO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TN	MATEMÁTICA I	REQUENA MORALES, EDUARDO	RAIMONDO, JORGE ANTONIO		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TN	ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA	QUINTEROS, MARÍA GUADALUPE	TRICARICO, JUAN EDUARDO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TN	PRINCIPIOS DE ECONOMÍA	POET, ALEXIS	PAIVA PINCHI, JOSÉ MARIANO		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TN	HISTORIA ECONÓMICA Y SOCIAL	PERRONE, NICOLÁS HERNÁN	PEREZ TROZZI, GERMÁN		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TM	ADMINISTRACIÓN GENERAL	PALMA, CAROLINA	ROLLA, MARÍA LAURA		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TM	ADMINISTRACIÓN ESTRATÉGICA	MERCADÉ, JUAN PEDRO	ORZI, RICARDO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio	1º	A	TN	INTRODUCCIÓN AL COMERCIO	MACIEL, DANIELA	MENENDEZ, CESAR		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Internacional												
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TM	FUNDAMENTOS DE MARKETING	LA BIONDA, VANINA	GOMEZ, NICOLÁS GABRIEL		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TN	FUNDAMENTOS DE MARKETING	GRASSO, MAURO	IDOYAGA, GUSTAVO MARIO		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TN	TALLER DE INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA Y LOS NEGOCIOS	GRASSO, MAURO	IDOYAGA, GUSTAVO MARIO		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TN	ADMINISTRACIÓN GENERAL	DELGADO, SEBASTIÁN MARCELO	PALMA, CAROLINA		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TN	CONTABILIDAD GENERAL	CALABRESE, SILVANA	ALTOMARE, SANTIAGO		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TM	CONTABILIDAD GENERAL	BAVOLEO, JORGE	ALVAREZ KRAUS, RICARDO GABRIEL		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TM	PRINCIPIOS DE ECONOMÍA	BATALLANES BASAIL, MACARENA	BARRIENTOS, GASTÓN DAMIÁN		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TM	HISTORIA ECONÓMICA Y SOCIAL	AGUERRE, MAGDALENA	GONZALEZ, INES		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	A	TM	TALLER DE INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA Y LOS NEGOCIOS	AGUERRE, MAGDALENA	GONZALEZ, INES		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	U	TM	INFORMATICA APLICADA	Pereyra Jorge Agustin	Dominguez, Mariano Carlos	Hernandez Felix Samaniego	VIRTUAL
06/03/26	13/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Comercio Internacional	1º	U	TN	INFORMATICA APLICADA	Milio Claudio	Dominguez, Mariano Carlos	Costa Heriberto	VIRTUAL